[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 января 2012 г.

	№
	183

	г.Ухта,  Республика Коми

Об утверждении персонального состава

наблюдательного совета муниципального
общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 18»

В целях реализации статьи 10 Федерального закона от 03.11.2006                № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановления администрации МОГО «Ухта» от 30.11.2011 № 2566/18 «Об изменении типа муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа  № 18», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить наблюдательный совет муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа            № 18» в следующем составе:
	БЕЗНОСИКОВА Н.А.
	-
	заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»

	ЛЕМИШ С.В.
	-
	начальник Правого управления администрации МОГО «Ухта»

	ПОПЦОВА Е.Г.
	-
	заведующий отделом финансового управления администрации МОГО «Ухта»

	БЕЛЯЕВА Е.А.
	-
	учитель биологии МОУ «СОШ № 18»

	КОНОНОВА В.Н.
	-
	учитель математики МОУ «СОШ № 18»

	КРИГЕРТ Т.Н.
	-
	учитель географии МОУ «СОШ № 18»

	ЛЕБЕДЕВ В.М.
	-
	представитель общественности МОГО «Ухта»

	ТУЧНОЛОБОВ Е.А.
	-
	представитель общественности МОГО «Ухта»

	КУШНАРЕНКО Л.Д.
	-
	представитель общественности МОГО «Ухта».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликованья.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации

О.В. Казарцев